

5 soveværelse Villa til salg i Benahavis, Málaga

3.950.000€

Beliggende i den maleriske lokale af La Alqueria, Benahavis, denne udsøgte villa epitomiser moderne luksus og moderne design. Dette overnatningssted ligger i hjertet af Puerto Banús og er en idéel base til at opleve Puerto Banús. La Alqueria selv er et charmerende område, der giver beboere væsentlige faciliteter såsom et lokalt supermarked, en international skole og forskellige sportsfaciliteter, der sikrer en livsstil af lethed og komfort.


Villaen, der strækker sig over en imponerende 856m², er beliggende på en stor grund på 1.454m², der tilbyder rigelig plads til både indendørs og udendørs stue. Hovedgulvet er designet til at maksimere plads og lys, med en rummelig stue, der problemfrit integrerer med et moderne køkken. Dette område åbner op for ekspansive terrasser, der dækker over 125 kvadratmeter, perfekt til underholdende eller bare nyde de fredfyldte omgivelser. Højdepunktet på det udendørs rum er den imponerende pool, suppleret med en smukt anlagt have og et dedikeret chill-out område, ideel til afslapning.

På det lavere niveau, villaen tilbyder to en-suite soveværelser, en af, der er blevet tankefuldt konverteret til en børne legeværelse, der giver en alsidig plads til familie levende. De øverste etage huser tre ekstra en-suite soveværelser, hver tilbyder betagende havudsigt og adgang til terrasser, der spænder over 80 kvadratmeter. Disse rum er designet til at give privatlivets fred og luksus, hvilket sikrer en afslappende tilbagetrækning for beboere.

Denne villa handler ikke kun om æstetik, men også om funktionalitet og komfort. Det er udstyret med et omfattende system til automatisering af hjemmet, så du nemt kan styre forskellige hjemmefunktioner. Derudover er gulvvarme installeret i hele ejendommen, hvilket sikrer varme og komfort i de kølige måneder. Denne villa i La Alqueria er et sandt vidnesbyrd om luksus levende, der tilbyder en perfekt helligdom i en af Malagas mest eftertragtede steder.

 5 soveværelser

 5 badeværelser

 856m² Byg størrelse

 1.454m² Grundstørrelse

 Svømmepøl